
            
  
 

 

 

Żydzi szemrali przeciwko Jezusowi, dlatego że powiedział: «Ja jestem chlebem, który z nieba 
zstąpił». I mówili: «Czyż to nie jest Jezus, syn Józefa, którego ojca i matkę my znamy? Jakżeż może 
On teraz mówić: Z nieba zstąpiłem». Jezus rzekł im w odpowiedzi: «Nie szemrajcie między sobą! Nikt 
nie może przyjść do Mnie, jeżeli go nie pociągnie Ojciec, który Mnie posłał; Ja zaś wskrzeszę go w 
dniu ostatecznym. Napisane jest u Proroków: „Oni wszyscy będą uczniami Boga”. Każdy, kto od Ojca 
usłyszał i przyjął naukę, przyjdzie do Mnie. Nie znaczy to, aby ktokolwiek widział Ojca; jedynie Ten, 
który jest od Boga, widział Ojca. Zaprawdę, zaprawdę, powiadam wam: Kto we Mnie wierzy, ma życie 
wieczne. Ja jestem chlebem życia. Ojcowie wasi jedli mannę na pustyni i pomarli. To jest chleb, który 
z nieba zstępuje: Kto go je, nie umrze. Ja jestem chlebem żywym, który zstąpił z nieba. Jeśli ktoś 
spożywa ten chleb, będzie żył na wieki. Chlebem, który Ja dam, jest moje Ciało, wydane za życie  
świata». (J 6, 41-51) 
 

KAZANIE ESPRESSO - Eucharystia – sakrament Boga z nami  

Jezus zapowiada Eucharystię. Nazywa siebie prawdziwym chlebem z nieba. A ten, kto wierzy w 
Chleb Życia, ma życie wieczne. Eucharystia dla nas, wierzących, jest obecnością Jezusa z nami aż 
do końca świata. Dlatego dzisiaj przypominamy sobie, jak ważne jest uczestnictwo we Mszy św., jak 
potrzebna jest nam adoracja Najświętszego Sakramentu i praktykowanie tzw. nawiedzenia 
Najświętszego Sakramentu w ciągu dnia. Dla św. Jana Pawła II adoracja Najświętszego Sakramentu 
była punktem odniesienia dla podejmowanych decyzji i czynów. Jezus tak bardzo nas kocha, że jest 
z nami obecny w Eucharystii. Daje nam siebie za pokarm. Pragnie, abyśmy mieli życie. Czy jest coś 
piękniejszego? 
 

OPRAWA MUZYCZNA 

Gościmy dziś w naszej parafii Kamila Radzimowskiego- grającego na duduku ormiańskim sprzed 3 
tys. lat. Przy głównym wyjściu z  kościoła  jest możliwość nabycia płyty CD. z utworami artysty. 
 

NORDOWI KASZËBI TRZIMAJA Z BÒGÃ 
W tym roku nasza Parafia obchodzi 60 rocznicę konsekracji kościoła. Z tej okazji została wydana 
książka ze znaczącym tytułem: „Nordowi Kaszëbi trzimaja z Bògã” Książka do nabycia w kiosku 

parafialnym. Kiosk czynny od godz. 9.00 do 20.00. 
 

POSŁUGA W NASZYM KOŚCIELE 

 Msze św. w niedziele:    godz. 6.30, 8.00, 9.30, 11.00, 12.30, 14.00, 18.00, 19.30, 21.00. 
Przez całą niedzielę  gościmy siostrę Ascelinę Elżbietę Kowiel ze Zgromadzenia Sióstr Misjonarek 
Świętej Rodziny od ponad 20 lat posługującą  na misjach w Afryce. 12 lat w Zambii i 10 lat w Kenii. 
Obecnie siostra pracuje w Nairobi – stolicy Kenii. Opowiada ona o swojej pracy misyjnej i po Mszach 
św. będzie kwestować do puszek na rzecz swojego dzieła misyjnego. Wesprzyjmy tę inicjatywę, aby 
podkreślić nasze zaangażowanie na rzecz pomocy Kościołowi w Afryce. 

 Msze św. w dni powszednie:  godz. 6.30, 7.00, 9.00 i 19.00. 

 Od poniedziałku do soboty Apel Jasnogórski w kościele o godz. 21.00. 

 Od poniedziałku do soboty od godz. 17.00 do godz. 19.00 wystawienie Najświętszego Sakramentu i 
okazja do spowiedzi świętej 

 We wszystkie dni powszednie wakacji Msza św. z nauką rekolekcyjną o godz. 19.00.  
 

PRZY KOŚCIELE ZAPRASZAMY  W WSZYSTKICH TURYSTÓW W NASTĘPUJĄCE MIEJSCA:  
Sala Pamięci Świętego Jana Pawła II. Jest to miejsce, w którym utrwalamy w naszej pamięci 
sylwetkę niezwykłego Świętego - Wielkiego Polaka. Mieści się ona w Domu Parafialnym.  Wejście 
przez kiosk parafialny. Obok kościoła znajduje się także ławeczka Świętego Jana Pawła II. 
 

Bardzo serdecznie witamy gości spędzających w naszym mieście czas urlopu i wakacji, 
życzymy wszystkim dużo słońca i Bożego wypoczynku. 

Biuletyn  Parafii  Rzymskokatolickiej 

pw. Wniebowzięcia NMP we Władysławowie 
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ODPUST PARAFIALNY 

W niedzielę 15 sierpnia przypada Uroczystość 
Wniebowzięcia NMP w naszej parafii jest to 
dzień odpustu. O godz. 9.30 suma odpustowa, 
której przewodniczyć będą Ojcowie Oblaci z 
Poznania dzięki którym w czasie pandemii gdy 
miejscowi duszpasterze zostali poddani 
kwarantannie nasza parafia mogła funkcjonować 
normalnie.  Po sumie odpustowej procesja 
Eucharystyczna wokół kościoła.  
Tradycja tego dnia to święcenie ziół i kwiatów . 
Tego dnia przed naszym kościołem członkowie 
parafialnego zespołu Caritas rozprowadzać 
będą „bukiety” z ziół i kwiatów.  Przy tej okazji 
będą przeprowadzać zbiórkę na działalność 
naszego Caritas. Poświęcenie podczas każdej 
Mszy świętej. 
 

ZMIANY PERSONALNE W PARAFII 

W dniu 22 sierpnia w czasie Mszy św. o godz. 
9.30 nasza wspólnota parafialna pożegna 
dotychczasowego księdza wikarego Witalija 
Melnyka SChr. który decyzją przełożonych 
naszego zgromadzenia podejmie obowiązki 
duszpasterskie we Francji. Będzie to także Msza 
św. pożegnalna s. Moniki Jurewicz oraz Anity 
Gawędy.  W czasie tej uroczystej Mszy świętej 
powitamy ks. Roberta Dominę oraz siostry 
Justynę  Rafalską  i  Łucję  Młynarczyk. Podejmą  
oni posługę w naszej wspólnocie. 
 
NABOŻEŃSTWO FATIMSKIE 

Nabożeństwo Fatimskie ma charakter 
ekspiacyjny i obejmują głównie wspólne 
odmawianie różańca. Jest to odpowiedź na dwa 
wezwania Maryi: do modlitwy oraz do czynienia 
pokuty za grzeszników. Najbliższe nabożeństwo: 

12 sierpnia (czwartek) 

godz. 18.30 - I część różańca 
godz. 21.00 -  Nieszpory i procesja  światła. 

13 lipca (piątek) 

godz. 9.30 - II część różańca,  
godz. 15.00 – Koronka do Bożego       
 Miłosierdzia i  III część różańca,  
godz. 18.30 - IV część różańca   
godz. 19.00 - Msza święta i procesja światła 
 
LETNIE KONCERTY ORGANOWE 

Zapraszamy do udziału, w 48 Międzynarodowym 
Festiwalu Letnich Koncertów Organowych  

12 sierpień - Muzyczna olimpiada 

Błażej Musiałczyk - organy (Gdańsk) 
Zespół Ultramusican - 19 sierpień 
Recital mistrzowski 
Krzysztof Karcz - organy (Bielsko-Biała) 

Koncerty odbywają się w kościele we 
Władysławowie, o g. 20.00, wejście darmowe. 

CHRZEŚCIJAŃSKIE KINO NA FALI 

Wakacyjnemu wypoczynkowi w naszym mieście  
towarzyszy trafnie dobrany film.  
Repertuar na najbliższy czas:  
08.08 - Przypływ wiary 
09.08 - Środki nadzwyczajne 
10.08 - Wszystkie drogi prowadza do domu 
11.08 - Bella i Sebastian 3 
12.08 - Mia i biały lew 
13.08 - Pełnia życia 
14.08 - Blask tęczy 
15.08 - Overcomer 
16.08 - Bella i Sebastian 
17.08 - Polegaj na mnie 
18.08 - Źródło nadziei 
19.08 - Bella i Sebastian 2 
20.08 - Mój przyjaciel Hachiko 
21.08 - Podróż na sto stóp 
22.08 - Wierzę w Ciebie 

Seanse filmowe codziennie o godz. 20.00 w auli 
św. Wojciecha w domu parafialnym,  

wejście darmowe. 
 

MODLITWA WIELBIENIA 

Zapraszamy na modlitwę wielbienia. Modlitwę 
prowadzić będzie wspólnota „Jemu chwała” z 
Władysławowa. Modlitewne spotkanie będzie 
miało miejsce: 18.08 o godz. 19.30. 
 

INTENCJE MSZALNE 

Od 1 września można zamawiać intencje 
mszalne na cały przyszły rok. Przy zamawianiu 
intencji proszę pamiętać także o tym, iż inni 
parafianie, też chcą zamówić intencje za swoich 
zmarłych i w ważnych dla swojej rodziny 
sprawach.  
 

PRZYGOTOWANIA DO  I KOMUNII ŚW.  

Przypominamy,  iż dzieci z klas III szkoły 
podstawowej do I Komunii św. przystąpią w  
drugą sobotę i niedzielę maja 2021 roku. Zapisy 
dzieci na przygotowanie do I komunii św. będą 
trwały cały wrzesień. Forma zapisu zostanie 
podana. 
 

PRZYGOTOWANIA DO  BIERZMOWANIA 
Kandydaci do bierzmowania z klas I liceum 
zapisują się na przygotowanie do tego 
sakramentu przez cały wrzesień br. w biurze 
parafialnym. Na wyżej wymienione spotkanie w 
biurze kandydaci przychodzą z indeksem z VIII 
klasy gimnazjum.  
 

PRACE PRZY NASZYM KOŚCIELE 

Rozpoczęliśmy przebudowę kaplicy 
pogrzebowej. Ofiary na ten cel  można składać 
na konto parafii, wrzucać w kopertach do 
skrzynki z tyłu kościoła, składać na tacę. Numer  
konta: 38 83480003 0000 0000 5467 0001 



INTENCJE MSZALNE 

NIEDZIELA 08.08.2021 

6.30 
†† Stanisława i Marceli Nasierowscy 

†† Gertruda i Florian Labuda 

8.00 
†† Janina, Eugeniusz, Anna, Józef, zmarli z 
rodziny Kubowskich i Gek 

†† Leon, Franciszek, Paweł Hadas 

9.30 
† Bolesław Zielke (3 r. śm.) 

Za parafian 

†† Kazimierz (ur.) i Anna Patok 

11.00 
† Tadeusz (ur.) 

†† Maria, Bernard, Józef Mach 

12.30 

† Maciej Kanikowski (int. od chrześniaczki) 

†† teściowie: Agnieszka i Wojciech 
Przybylscy 

†† Tadeusz Okuń, Regina i Benedykt 
Klonowscy 

 Chrzest: Nikodem Andrzej Mudlaff 
14.00 †† Edmund Zielke, Jerzy Galikowski 

18.00 
†† Augustyn, Anna, Maria Klebba, ††  z 
rodziny: Mudlaff i Klebba 

19.30 
†† rodzice, Tekla, Tekla, Tekla Dettlaf oraz 
Albert Jetke 

21.00 † Czesław Faliński 
PONIEDZIAŁEK 09.08.2021 

6.30 † Małgorzata Ziganowska (od uczest. pog.) 
7.00 † Krzysztof Piontke (od uczest. pogrzebu) 

9.00 † Bolesław Sosnowski 

19.00 

†† Zofia, Wincenty, Kazimiera, Henryk 

†Renata Necel 

† Stanisław Matejewski (r. śm.), †† rodzice z 
obojga stron 

†† Anna Skrzypkowska, Matylda i Antoni 
Ceynowa 

WTOREK   10.08.2021 

6.30 †† Teresa i Adam Turzyńscy (od miesz. Ogro.) 

7.00 
†† Kamil Włodarski (1 r. śm.), Franciszek i 
Otylia Miller 

9.00 † Brunon Jeszke (od uczest. pogrzebu) 

19.00 
†† Ryszard, Jerzy, Aleksander, Kazimierz 

†† Jan (ur.) i Anna Lis 

† Teresa Uleńska 

ŚRODA  11.08.2021 

6.30 
†† Stefania (r. śm.) i Jan Kass, Alfons, Zofia, 
Zdzisław, Bernard Beger 

7.00 
†† Rozalia (r. śm.) i Józef Kozerog, †† z 
rodziny 

9.00 † Czesław Dominiak (od uczest. pogrzebu) 

19.00 
†† Klara, Adam Chęcinscy, †† dziadkowie z 
obojga stron 

O łaskę zdrowia dla Jadwigi i Joanny 
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 † Alojzy Glembin (2 r. śm.) 

†† Zofia i Eugeniusz Adamczyk (r. śm.) 
† Stefan Ritz (ur.) 
† Aniela Sobolewska 

† Cecylia Wittbrodt 

† Mirosława Glaza 

† Kurt Żaczek 

† Ewa Mach 

† Szymon Walkowski 

†† Zofia, Jan Łopata, Jerzy Łopata 

† Aleksandra Sobanty 

† Wiesława Dominiak 

CZWARTEK 12.08.2021 

6.30 † Elżbieta Bolda 

7.00 † Maria Fiszer (int. od uczest. pogrzebu) 
9.00 †† Janina Felska, Teresa Baran (od koleż.) 

19.00 

††Jadwiga i nadrzej Kużel oraz Alicja i Jan 
Szomborg 

† Józef (r. śm.), Elżbieta i Kazimierz Bolda 

† Jan Bizewski (40 r. śm.) 
PIĄTEK  13.08.2021 

6.30 
†† Aniela Ceynowa (r. śm.), Teodor, Tadeusz, 
Brunon, Joanna 

7.00 
†† Roman, †† Rodzice: Mientke, Halina, 
Janina, Sławomir, Władysława, Paweł, Józef, 
Jerzy, Magdalena, Józef 

9.00 †† Paulina (r. śm.) i Józef 

19.00 

†† Jadwiga, Józef, Kazimierz Steinke, Adam, 
Jadwiga i Zbigniew Życińscy 

W intencji sióstr z IV róży p.w. M.B. Królowej 
Polski o Boże błogosławieństwo 

†† Cecylia (r. śm.), Kazimierz i Elżbieta Necel 

†† Łucja (r. śm.) i Franciszek Gaffke 
SOBOTA   14.08.2021 

6.30 
†Teresa Hirsz, †† rodzice: Hirsz i Koziróg 
oraz †† bracia i siostry z rodziny Hirsz 

7.00 
†† Gertruda, Bernard (r. śm.), Joanna i 
Zbigniew 

9.00 † Mirella Majrowska (r. śm.) 

19.00 

†† Wanda (r. śm.), Józef, Zygmunt, Wanda 
Andrearczyk, †† z rodzin: Kortas i Zielke 

† Krzysztof Marczak (23 r. śm.) 
† Barbara Dettlaff (od twórców ludowych) 

† Ks. Piotr Redliński 

Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą o 
Boże bł. dla Tekli Jetke w 86 r. ur. 

NIEDZIELA 15.08.2021 

6.30 
†† Augustyna, Józef, Jan Koziróg 

†† Rozalia (ur.) i Ignacy Bolda oraz dusze w 
czyśćcu cierpiące 

8.00 
† Maria Kuchnowska (z ok. im. i ur.) 

†† Jacek, Jadwiga, Wojciech Felkner 

9.30 

Za parafian 

O zdrowie i Boże bł dla sióstr z II Róży p.w. 
Wniebowzięcia N. M. P i  ich rodzin 

O niebo dla ††sióstr z II Róży p. w. 
Wniebowzięcia N.M.P. 

† Zenona i Franciszek Ceynowa i †† z rodziny 

11.00 
††  Danuta Laska, Jerzy i Bernardyna Kempa 

Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą o 
Boże błog. dla Adriany z okazji urodzin 

12.30 

Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą o 
Boże błog. dla Brygidy i Tomasza w 35 r. śl. 

†† Stanisław Czernecki, Maria Czernecka 
oraz ††rodzice i rodzeństwo z obojga stron 

14.00 
††Eryka, Zbigniew, Józef Płocke i †† 
rodzeństwo 

18.00 
††  Halina Grzegorczyk, †† z rodziny: Necel i 
Grzegorczyk 

 W intencji księży pracujących w naszej parafii  
19.30 † Władysław Borak (4 r. śm.) 

21.00 
†† Tadeusz Lewicki, Maria i Paweł, Wiktoria, 
Stefan, Magdalena, Brunon 

PONIEDZIAŁEK 16.08.2021 

6.30 ††Adam i Teresa Turzyńscy (od mie. ul. Ogr.) 



7.00 † Maria Lotarska (im.) 

9.00 
† Mirosława Konkel (od uczest. pogrzebu) 

†Aleksandra Greglak, Jerzy Budzisz 

19.00 
† Tomasz Hallmann 

† Albin Melcer (r. śm.) 

† Jadwiga Korzeniewska (od uczest. pog.) 

WTOREK   17.08.2021 

6.30 † Zdzisław Bylebył (od miesz. Róży Wiatrów) 
7.00 † Mirosław Konkol 
9.00 † Tadeusz Bosmann (od uczest. pogrzebu) 

19.00 

†† Tadeusz Renusz (10 r. śm.), Karol oraz 
rodzice z obojga stron 

†† Willi Pieper i Stefania 

† Zygfryd Konkel 
ŚRODA  18.08.2021 

6.30 † Antoni Wolszon (od uczest. pogrzebu) 
7.00 † Jan Stasiorowski 
9.00 † Anna Plińska 

19.00 †† Franciszka i Augustyn Stuck 
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 † Helena Ziemann (r. śm.) 

† Maria Fiszer (od sąsiadów z Rybackiej 2) 

† Cecylia Wittbrodt 

†† Ryszard i Mieczysław Rydarowicz 

† Mirosława Glaza 

† Kurt Żaczek 

† Ewa Mach 

† Szymon Walkowski 

†† Zofia, Jan Łopata, Jerzy Łopata 

† Howard Lydon (1 r. śm.) 

† Aleksandra Sobanty 

† Wiesława Dominiak 

CZWARTEK 19.08.2021 

6.30 †† Agnieszka i Franciszek Bolda 
7.00 † Henryk Ziolkowski (od pracowników ZS nr 1) 
9.00 †† Anna, Franciszek, Hubert, Brunon Białk 

19.00 

†† Bronisława i Józef Szczypiorowscy, 
Rozalia, Andrzej Bettin i Marian 

†† Halina i Jan Hincke 

†† Janina i Władysław Ceynowa 
PIĄTEK  20.08.2021 

6.30 † Marek Malewicz (ur.)  
7.00 † Leon Potrykus (r. śm.) 

9.00 
†† Edmund, Antonina, Ludwik Gren, Irena i 
Stefan Korpys 

19.00 

† Maria Mudlaf (5 r. śm.) 

† Marek Konkel (10 r. śm.) 

†† Jadwiga i Henryk Białkowscy, Klara i Jan 
Szmyt 

† Jan Pielesiak (ur.) 
SOBOTA   21.08.2021 

6.30 †† Joanna, Arkadiusz Maciejewscy 

7.00 
†† Bronisława (8 r. śm.), Jan, Andrzej i Irena 
Pełechaty, Tadeusz, Magdalena i Edmund 
Wyrwał 

9.00 †† Renata Bolda (3 r. śm.) i Roman Budzisz 

19.00 
†† Anna i Jan Bolda 

† Ryszard Sentak (ur.) 
NIEDZIELA 22.08.2021 

6.30 

†† Józef, Elżbieta, Irena, Kazimierz Bolda, 
Stanisława Myślisz 

† Czesław Faliński (int. od kolegów i 
koleżanek z pracy) 

8.00 
†† Anna i Jan Radtke 

†† Wacław (r. śm.) i Maria Rolewscy 

9.30 † Wojciech Baran (1 r. śm.) 

11.00 
†† Stefania i Józef Ceynowa, †† z rodziny 

† Waldemar Serafiński 

12.30 
† Edmund (r. śm.), Urszula i Stefan 

† Anna Drzeżdżon 

14.00 
Dziękczynna w 80 r. ur. Teodora z prośbą  o 
dary Ducha Św. 

† Pelagia Bradtke 
18.00 Za parafian 

19.30 † Stanisław Nowak (2 r. śm.) 
21.00 †† Anna, Jan, Jerzy, Józef Banasiak 

 

CARITAS ( wejście od ul. Świerkowej) 

 Biuro Caritas i Pracownia  św. O. Pio  czynne od 
września 
 

ZMARLI 
Do wieczności z naszej parafii odeszła: 
† Wiesława Dominiak, ur. 1953, ul. Żwirowa 
/pogrzeb poniedziałek 09.08, godz. 14.00/ 
 Wieczny odpoczynek racz jej dać Panie 
 

KIOSK PARAFIALNY i  SALA PAPIESKA 
czynne w dni powszednie od 9.00 do 20.00 
 

KORONKA DO BOŻEGO MIŁOSIERDZIA 
W piątki o godz. 18.45.  
Ważne intencje składamy do skrzynki przy obrazie 
Jezusa Miłosiernego. 
 

NOWENNA DO MB NIEUSTAJĄCEJ POMOCY 
w każdą środę o godz. o godz. 18.45 
Ważne intencje składamy do skrzynki przy obrazie 
Matki Bożej Nieustającej Pomocy. 
 

PORADNICTWO RODZINNE 
Z poradnictwem proszę się kontaktować 
telefonicznie lub  umawiając się na termin w biurze 
parafialnym. 
 

WYPOMINKI ROCZNE 
Wypominki odczytujemy w niedziele o godz. 9.00  
 

RÓŻANIEC W INTENCJI POWOŁANYCH 
Różaniec w intencji powołanych z prośbą o nowe 
powołania kapłańskie i zakonne  w każdy czwartek 
przed Mszą św. wieczorną. 
 

BIURO PARAFIALNE 
poniedziałek, środa, piątek  
godz. 9:30-11:00; 16.00-17.00 
 

SPOWIEDŹ 
Podczas każdej Mszy św. oraz w dni powszednie od 

godz. 17.00 do 19.00. 
 

 

PARAFIA RZYMSKOKATOLICKA 
P.W. WNIEBOWZIĘCIA NMP 

ul. Żeromskiego 32; 84-120 Władysławowo 
tel./fax 58 674 02 74;  wladyslawowo@tchr.org;  

www.parafiawladyslawowo.pl 
www.facebook.com/wniebowziecie.nmp.wladek/ 

 
 

 

/Biuletyn tylko do użytku wewnętrznego/ 


